
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/05304
Del : 12/07/2012
Esecutivo da: 13/07/2012
Proponenti : Servizio Gestione Infrastrutture 

Tecnologiche
Direzione Sistemi Informativi

OGGETTO: 

INTERSISTEMI ITALIA SpA - Servizio di manutenzione del Sistema MTPF "Magazzino 
Tradizioni Popolari Fiorentine" - Impegno di spesa € 3.630,00 - CIG: Z050513058

     

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con  delibera  n.  24/84  del  15.05.2012  immediatamente  esecutiva,  il  Consiglio  Comunale  ha 
approvato  il  Bilancio  annuale  di  previsione  2012,  il  Bilancio  triennale  2012/14  e  la  relazione 
revisionale e programmatica;

Considerata l'esigenza di garantire la manutenzione ordinaria del sistema di gestione del magazzino 
dell’ufficio tradizioni popolari fiorentine, che conserva vestiario e armi del Calcio Storico;

Dato atto che il fornitore del servizio non può essere altro che la ditta Intersistemi Italia S.p.A., in quanto 
unica azienda a possedere le necessarie conoscenze tecniche e operative sull’applicazione in questione;

Preso atto del preventivo prot. gen. n. 68286 del 22/5/2012 rimesso dalla ditta Intersistemi Italia S.p.A. e 
cosnervato in atti presso questa Direzione;

Dato atto della congruità di tale preventivo, pari a € 3.000,00 oltre IVA 21%, per un totale di €. 3.630,00;

Dato atto che l’allegato parte integrante alla presente determinazione è conforme all’originale depositato 
presso questa Direzione;

Dato atto della regolarità tecnica del provvedimento;

Visti:

  -  l’art. 57 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 163/2006 Codice degli Appalti;
- gli artt. 107 e 183 del D.lgs n. 267/2000;
- l'art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;
- l’art. 23 del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

 pag. 1



1. di  affidare  alla  ditta  Intersistemi  Italia  s.r.l. (codice  beneficiario  14888)  l’erogazione  del  servizio  di 
manutenzione ordinaria del sistema MTPF (Magazzino Tradizioni Popolari Fiorentine), ai termini e alle 
condizioni dell’offerta prot. gen. n. 68286 del 22/5/2012 rimessa dalla ditta medesima, e conservato in atti  
presso questa Direzione, dell’importo di € 3.630,00 IVA inclusa;

2. di impegnare, per la spesa di cui al precedente punto 1, l’importo complessivo di € 3.630,00 (IVA inclusa) 
sul cap. 23740 del Bilancio Ordinario 2012 – CIG: Z050513058.

Firenze, lì 12/07/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Benedetto Femia

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 13/07/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


